
Uchwała nr 207/L/2022 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmian w strukturze organizacyjnej PW  

 

 

Na podstawie § 21 ust. 7a Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje zmiany w strukturze organizacyjnej 

Politechniki Warszawskiej na Wydziale Matematyki i Nauk Informacyjnych, polegające  

na przekształceniu w zakresie zmiany nazwy: 

1) Zakładu Procesów Stochastycznych i Matematyki Finansowej na Zakład Statystyki 

Matematycznej i Matematyki Finansowej; 

2) Zakładu Rachunku Prawdopodobieństwa i Statystyki Matematycznej na Zakład Rachunku 

Prawdopodobieństwa i Procesów Stochastycznych; 

3) Zakładu Równań Całkowych na Zakład Statystyki Obliczeniowej i Analizy Danych. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu                                                                     Rektor 

 

 

 

  mgr Joanna Kożuchowska                                       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 
 

 

 

 


